
Silja Line Seurakisat 1 

Länsi-Uudenmaan Urheilijat 

28.05.2019 

 

 

LLK1, 40m 

 

Loppukilpailu 

1)   Verneri Hannuniemi               LänsiUU                   13,44              

2)   Viola Heikkilä                   LänsiUU                   17,00              

3)   Kiira Tahvonen                   LänsiUU                   17,30              

4)   Ilmari Kunttu                    LänsiUU                   22,85              

 

 

LLK2, 40m 

 

1)   Stella Nyman                     LänsiUU                   9,68               

2)   Arvo Säilä                       LänsiUU                   9,80               

3)   Tiitus Kela                      LänsiUU                   9,88               

4)   Severi Hannuniemi                LänsiUU                   10,72              

5)   Hannes Ståhl                     LänsiUU                   10,99              

6)   Mirella Antikainen               LänsiUU                   11,30              

7)   Venla Kajander                   LänsiUU                   11,65              

8)   Elmeri Vuorhela                  LänsiUU                   11,95              

9)   Veera Tahvonen                   LänsiUU                   12,12              

10)  Aino Kauppinen                   LänsiUU                   12,56              

11)  Olivia Salmela                   LänsiUU                   12,69              

12)  Lukas Virtanen                   LänsiUU                   12,85              

13)  Verner Wasenius                  LänsiUU                   12,92              

14)  Eetu Rotkus                      LänsiUU                   13,77              

15)  Lilja Liesivaara                 LänsiUU                   14,00              

16)  Topi Ståhl                       LänsiUU                   14,80              

17)  Atte Mustonen                    LänsiUU                   15,14              

18)  Evilad Lönnblad                  LänsiUU                   15,18              

19)  Annu Kuru                        LänsiUU                   15,49              

20)  Aino Kauppinen                   LänsiUU                   16,38              

21)  Ilona Raita                                                20,50              

22)  Henrik Nikander                  LänsiUU                   24,10              

     Vilja Söderström                 LänsiUU                   DNS                

     Samuli Kirvesoja                 LänsiUU                   DNS                

     Sohvi Telén                      LänsiUU                   DNS                

 

Loppukilpailu erä 1 

1)   Elmeri Vuorhela                  LänsiUU                   11,95              

2)   Verner Wasenius                  LänsiUU                   12,92              

3)   Lilja Liesivaara                 LänsiUU                   14,00              

4)   Evilad Lönnblad                  LänsiUU                   15,18              

 

Loppukilpailu erä 2 

1)   Stella Nyman                     LänsiUU                   9,68               

2)   Venla Kajander                   LänsiUU                   11,65              

3)   Veera Tahvonen                   LänsiUU                   12,12              

     Vilja Söderström                 LänsiUU                   DNS                

 

Loppukilpailu erä 3 

1)   Arvo Säilä                       LänsiUU                   9,80               

2)   Severi Hannuniemi                LänsiUU                   10,72              

3)   Aino Kauppinen                   LänsiUU                   12,56              

4)   Eetu Rotkus                      LänsiUU                   13,77              

 

  



Loppukilpailu erä 4 

1)   Lukas Virtanen                   LänsiUU                   12,85              

2)   Atte Mustonen                    LänsiUU                   15,14              

3)   Ilona Raita                                                20,50              

     Samuli Kirvesoja                 LänsiUU                   DNS                

 

Loppukilpailu erä 5 

1)   Tiitus Kela                      LänsiUU                   9,88               

2)   Aino Kauppinen                   LänsiUU                   16,38              

3)   Henrik Nikander                  LänsiUU                   24,10              

     Sohvi Telén                      LänsiUU                   DNS                

 

Loppukilpailu erä 6 

1)   Hannes Ståhl                     LänsiUU                   10,99              

2)   Mirella Antikainen               LänsiUU                   11,30              

3)   Olivia Salmela                   LänsiUU                   12,69              

4)   Topi Ståhl                       LänsiUU                   14,80              

5)   Annu Kuru                        LänsiUU                   15,49              

 

 

LLK3, 40m 

 

1)   Niki Koski                       LänsiUU                   9,23               

2)   Eetu Mannerkoski                 LänsiUU                   9,31               

3)   Arvo Telen                       LänsiUU                   9,54               

4)   Luukas Liesivaara                LänsiUU                   9,73               

5)   Milja Roininen                   LänsiUU                   9,80               

6)   Jonne Räisänen                   LänsiUU                   9,82               

7)   Elli Mustonen                    LänsiUU                   9,98               

8)   Tuukka Kiviranta                 LänsiUU                   10,10              

9)   Salla Miininen                   LänsiUU                   10,11              

10)  Daniel Isoniemi                  LänsiUU                   10,68              

11)  Väinö Heikkilä                   LänsiUU                   11,86              

     Elisa Vohlonen                   LänsiUU                   DNS                

 

Loppukilpailu erä 1 

1)   Niki Koski                       LänsiUU                   9,23               

2)   Arvo Telen                       LänsiUU                   9,54               

3)   Jonne Räisänen                   LänsiUU                   9,82               

4)   Tuukka Kiviranta                 LänsiUU                   10,10              

 

Loppukilpailu erä 2 

1)   Luukas Liesivaara                LänsiUU                   9,73               

2)   Elli Mustonen                    LänsiUU                   9,98               

3)   Daniel Isoniemi                  LänsiUU                   10,68              

     Elisa Vohlonen                   LänsiUU                   DNS                

 

Loppukilpailu erä 3 

1)   Eetu Mannerkoski                 LänsiUU                   9,31               

2)   Milja Roininen                   LänsiUU                   9,80               

3)   Salla Miininen                   LänsiUU                   10,11              

4)   Väinö Heikkilä                   LänsiUU                   11,86              

 

 

YU1, 40m 

 

1)   Sinja Ojala                      HaKi                      7,10               

2)   Ville Kulttu                     LänsiUU                   7,12               

3)   Tiitus Olavan                    HaKi                      7,30               

4)   Aatu Virta                       HaKi                      7,43               

5)   Julius Järvi                     HaKi                      7,50               



6)   Kalle Kulttu                     HaKi                      7,57               

7)   Aamos Lehto                      LänsiUU                   7,88               

8)   Iiris Länsimäki                  LänsiUU                   8,04               

9)   Sanni Miininen                   LänsiUU                   8,14               

10)  Viveka Seitaniemi                LänsiUU                   8,24               

11)  Lumi Roininen                    LänsiUU                   8,38               

12)  Aino Rask                        LänsiUU                   8,41               

13)  Miiko Metsälä                    HaKi                      8,50               

14)  Laura Viitanen                   LänsiUU                   8,70               

15)  Pinja Saarinen                   LänsiUU                   8,88               

16)  Marie Viitanen                   LänsiUU                   9,06               

17)  Emilia Seitaniemi                LänsiUU                   9,09               

18)  Emmi Takkinen                    LänsiUU                   9,13               

19)  Joona Vitikka                    LänsiUU                   9,41               

19)  Vilma Järvinen                   LänsiUU                   9,41               

21)  Ella Teittinen                   LänsiUU                   9,44               

22)  Jade Pynnönen                    LänsiUU                   10,46              

23)  Ada Pynnönen                     LänsiUU                   11,43              

 

Loppukilpailu erä 1 

1)   Aino Rask                        LänsiUU                   8,41               

2)   Emmi Takkinen                    LänsiUU                   9,13               

3)   Ada Pynnönen                     LänsiUU                   11,43              

 

Loppukilpailu erä 2 

1)   Aatu Virta                       HaKi                      7,43               

2)   Emilia Seitaniemi                LänsiUU                   9,09               

3)   Joona Vitikka                    LänsiUU                   9,41               

4)   Jade Pynnönen                    LänsiUU                   10,46              

 

Loppukilpailu erä 3 

1)   Aamos Lehto                      LänsiUU                   7,88               

2)   Lumi Roininen                    LänsiUU                   8,38               

3)   Pinja Saarinen                   LänsiUU                   8,88               

4)   Ella Teittinen                   LänsiUU                   9,44               

 

Loppukilpailu erä 4 

1)   Ville Kulttu                     LänsiUU                   7,12               

2)   Tiitus Olavan                    HaKi                      7,30               

3)   Miiko Metsälä                    HaKi                      8,50               

4)   Laura Viitanen                   LänsiUU                   8,70               

 

Loppukilpailu erä 5 

1)   Sinja Ojala                      HaKi                      7,10               

2)   Kalle Kulttu                     HaKi                      7,57               

3)   Sanni Miininen                   LänsiUU                   8,14               

 

Loppukilpailu erä 6 

1)   Julius Järvi                     HaKi                      7,50               

2)   Iiris Länsimäki                  LänsiUU                   8,04               

3)   Marie Viitanen                   LänsiUU                   9,06               

 

Loppukilpailu erä 7 

1)   Viveka Seitaniemi                LänsiUU                   8,24               

2)   Vilma Järvinen                   LänsiUU                   9,41               

 

 

 

  



YU1, Pituus 

 

Loppukilpailu 

1)   Tiitus Olavan                    HaKi                      3,40               

     3,30   3,40   3,40    

                           

 

2)   Sinja Ojala                      HaKi                      3,40               

     3,20   3,40   3,40    

                           

 

3)   Ville Kulttu                     LänsiUU                   3,35               

     3,30   3,30   3,35    

                           

 

4)   Sanni Miininen                   LänsiUU                   3,13               

     3,13   2,30   2,20    

                           

 

5)   Julius Järvi                     HaKi                      3,10               

     2,70   2,90   3,10    

                           

 

6)   Aino Rask                        LänsiUU                   3,00               

     2,60   3,00   2,90    

                           

 

7)   Aatu Virta                       HaKi                      2,90               

     2,80   2,90   2,70    

                           

 

8)   Iiris Länsimäki                  LänsiUU                   2,90               

     2,35   2,70   2,90    

                           

 

9)   Miiko Metsälä                    HaKi                      2,70               

     2,50   2,70   2,40    

                           

 

10)  Kalle Kulttu                     HaKi                      2,60               

     2,30   2,60   2,50    

                           

 

11)  Aamos Lehto                      LänsiUU                   2,60               

     2,30   2,40   2,60    

                           

 

12)  Pinja Saarinen                   LänsiUU                   2,30               

     2,21   2,20   2,30    

                           

 

13)  Vilma Järvinen                   LänsiUU                   2,20               

     2,00   2,20   2,20    

                           

 

14)  Laura Viitanen                   LänsiUU                   2,20               

     2,10   2,20   1,90    

                           

 

15)  Emmi Takkinen                    LänsiUU                   2,20               

     1,90   2,20   1,90    



                           

 

16)  Lumi Roininen                    LänsiUU                   2,10               

     1,80   2,10   2,10    

                           

 

17)  Viveka Seitaniemi                LänsiUU                   2,00               

     1,80   2,00   1,80    

                           

 

18)  Emilia Seitaniemi                LänsiUU                   2,00               

     1,80   2,00   1,50    

                           

 

19)  Ada Pynnönen                     LänsiUU                   2,00               

     1,40   2,00   1,60    

                           

 

20)  Marie Viitanen                   LänsiUU                   1,90               

     1,70   1,90   1,70    

                           

 

21)  Jade Pynnönen                    LänsiUU                   1,70               

     1,20   1,60   1,70    

                           

 

22)  Ella Teittinen                   LänsiUU                   1,70               

     1,30   1,30   1,70    

                           

 

23)  Joona Vitikka                    LänsiUU                   1,20               

     1,13   1,20   1,00    

                           

 

 

 

Kilpa 4, 40m 

 

1)   Voitto Säilä                     LänsiUU                   6,77               

2)   Joa Härmä                        LänsiUU                   6,83               

3)   Aatu Kantola                     LänsiUU                   7,06               

4)   Elias Aalto                      HaKi                      7,36               

5)   Topias Ojala                     HaKi                      7,42               

6)   Juuso Liman                      HaKi                      7,45               

7)   Oliver Merensini                 HaKi                      7,68               

8)   Rasmus Toivonen                  HaKi                      7,72               

9)   Julia Baggström                  LänsiUU                   8,01               

10)  Joonas Räty                      LänsiUU                   8,05               

11)  Peetu Hintsa                     HaKi                      8,06               

12)  Lumi Halén                       LänsiUU                   8,11               

13)  Isabel Nylund                    LänsiUU                   8,34               

14)  Trevor Sjöberg                   LänsiUU                   8,54               

 

Loppukilpailu erä 1 

1)   Rasmus Toivonen                  HaKi                      7,72               

2)   Julia Baggström                  LänsiUU                   8,01               

3)   Isabel Nylund                    LänsiUU                   8,34               

 

Loppukilpailu erä 2 

1)   Voitto Säilä                     LänsiUU                   6,77               

2)   Aatu Kantola                     LänsiUU                   7,06               



3)   Juuso Liman                      HaKi                      7,45               

4)   Peetu Hintsa                     HaKi                      8,06               

 

Loppukilpailu erä 3 

1)   Joa Härmä                        LänsiUU                   6,83               

2)   Topias Ojala                     HaKi                      7,42               

3)   Lumi Halén                       LänsiUU                   8,11               

 

Loppukilpailu erä 4 

1)   Elias Aalto                      HaKi                      7,36               

2)   Oliver Merensini                 HaKi                      7,68               

3)   Joonas Räty                      LänsiUU                   8,05               

4)   Trevor Sjöberg                   LänsiUU                   8,54               

 

 

 

Kilpa 4, Pituus 

 

Loppukilpailu 

1)   Joa Härmä                        LänsiUU                   3,55               

     3,46   3,50   3,55    

                           

 

2)   Voitto Säilä                     LänsiUU                   3,45               

     3,30   3,20   3,45    

                           

 

3)   Oliver Merensini                 HaKi                      3,30               

     3,20   3,00   3,30    

                           

 

4)   Aatu Kantola                     LänsiUU                   3,25               

     3,25   3,25   3,10    

                           

 

5)   Elias Aalto                      HaKi                      3,15               

     3,05   3,15   3,15    

                           

 

6)   Juuso Liman                      HaKi                      3,10               

     3,00   3,10   3,10    

                           

 

7)   Lumi Halén                       LänsiUU                   3,10               

     2,90   3,05   3,10    

                           

 

8)   Trevor Sjöberg                   LänsiUU                   3,10               

     3,10   2,40   2,50    

                           

 

9)   Topias Ojala                     HaKi                      3,00               

     3,00   2,80   2,80    

                           

 

10)  Peetu Hintsa                     HaKi                      2,90               

     2,90   2,90   2,90    

                           

 

11)  Joonas Räty                      LänsiUU                   2,90               

     2,50   2,70   2,90    



12)  Julia Baggström                  LänsiUU                   2,70               

     2,60   2,70   2,70    

                           

 

12)  Rasmus Toivonen                  HaKi                      2,70               

     2,60   2,70   2,70    

                           

 

14)  Isabel Nylund                    LänsiUU                   2,20               

     2,00   2,20   2,20    

                           

 

 

YU2, 60m 

 

1)   Henrik Hornborg                  haki                      9,93               

2)   Onni Puuppo                      haki                      10,01              

3)   Sofia Suvanto                    LänsiUU                   10,19              

4)   Iida Hyytiäinen                  haki                      10,49              

5)   Jussi Vätäri                     haki                      10,63              

6)   Joel Nonber                      LänsiUU                   10,76              

7)   Miro Lärka                       LänsiUU                   10,95              

8)   Topi Laitinen                    haki                      11,01              

9)   Anniina Takkinen                 LänsiUU                   11,08              

10)  Heidi Seitaniemi                 LänsiUU                   11,12              

11)  Matias Lehto                     LänsiUU                   11,14              

12)  Miko Tuure                       haki                      11,17              

13)  Samu von Bell                    LänsiUU                   11,28              

14)  Kaisa Tanskanen                  LänsiUU                   11,43              

15)  Ronja Suvanto                    LänsiUU                   12,07              

16)  Riku Rautio                      haki                      12,42              

17)  Helmi Takkinen                   LänsiUU                   12,44              

 

Loppukilpailu erä 1 

1)   Henrik Hornborg                  haki                      9,93               

2)   Heidi Seitaniemi                 LänsiUU                   11,12              

3)   Kaisa Tanskanen                  LänsiUU                   11,43              

 

Loppukilpailu erä 2 

1)   Sofia Suvanto                    LänsiUU                   10,19              

2)   Iida Hyytiäinen                  haki                      10,49              

3)   Anniina Takkinen                 LänsiUU                   11,08              

4)   Samu von Bell                    LänsiUU                   11,28              

 

Loppukilpailu erä 3 

1)   Onni Puuppo                      haki                      10,01              

2)   Jussi Vätäri                     haki                      10,63              

3)   Matias Lehto                     LänsiUU                   11,14              

 

Loppukilpailu erä 4 

1)   Miro Lärka                       LänsiUU                   10,95              

2)   Miko Tuure                       haki                      11,17              

3)   Riku Rautio                      haki                      12,42              

 

Loppukilpailu erä 5 

1)   Joel Nonber                      LänsiUU                   10,76              

2)   Topi Laitinen                    haki                      11,01              

3)   Ronja Suvanto                    LänsiUU                   12,07              

4)   Helmi Takkinen                   LänsiUU                   12,44              

 

 



YU2, Pituus 

Loppukilpailu 

1)   Onni Puuppo                      haki                      3,71               

     3,71   3,54    

                    

 

2)   Henrik Hornborg                  haki                      3,31               

     3,31   2,99    

                    

 

3)   Jussi Vätäri                     haki                      3,19               

     3,05   3,19    

                    

 

4)   Miko Tuure                       haki                      2,99               

     2,99   2,97    

                    

 

5)   Topi Laitinen                    haki                      2,98               

     2,58   2,98    

                    

 

6)   Joel Nonber                      LänsiUU                   2,96               

     2,96   2,50    

                    

 

7)   Anniina Takkinen                 LänsiUU                   2,90               

     2,90   2,85    

                    

 

8)   Iida Hyytiäinen                  haki                      2,85               

     2,75   2,85    

                    

 

9)   Miro Lärka                       LänsiUU                   2,83               

     2,50   2,83    

                    

 

10)  Matias Lehto                     LänsiUU                   2,79               

     2,70   2,79    

                    

 

11)  Heidi Seitaniemi                 LänsiUU                   2,79               

     2,79   2,60    

                    

 

12)  Samu von Bell                    LänsiUU                   2,78               

     2,55   2,78    

                    

 

13)  Sofia Suvanto                    LänsiUU                   2,68               

     2,68   2,68    

                    

 

14)  Riku Rautio                      haki                      2,66               

     2,66   2,55    

                    

 

15)  Helmi Takkinen                   LänsiUU                   2,61               

     2,57   2,61    

                    



 

16)  Ronja Suvanto                    LänsiUU                   2,38               

     2,35   2,38    

                    

 

17)  Kaisa Tanskanen                  LänsiUU                   2,26               

     2,26   1,97    

                    

 

 

 

Kilpa 3, 60m 

1)   Karoliina Krook                  LänsiUU                   9,40               

2)   Elli Paananen                    LänsiUU                   9,59               

3)   Silja Ranta                      LänsiUU                   9,73               

4)   Helmi Säilä                      LänsiUU                   9,77               

5)   Helmi Paananen                   LänsiUU                   9,99               

6)   Veera Joutlahti                  LänsiUU                   10,06              

7)   Lilli Lindgren                   LänsiUU                   10,22              

7)   Essi Hämäläinen                  LänsiUU                   10,22              

9)   Meea Kettunen                    LänsiUU                   10,83              

10)  Nimma Camara                     LänsiUU                   11,00              

 

Loppukilpailu erä 1 

1)   Helmi Säilä                      LänsiUU                   9,77               

2)   Veera Joutlahti                  LänsiUU                   10,06              

3)   Lilli Lindgren                   LänsiUU                   10,22              

4)   Nimma Camara                     LänsiUU                   11,00              

 

Loppukilpailu erä 2 

1)   Elli Paananen                    LänsiUU                   9,59               

2)   Helmi Paananen                   LänsiUU                   9,99               

3)   Essi Hämäläinen                  LänsiUU                   10,22              

 

Loppukilpailu erä 3 

1)   Karoliina Krook                  LänsiUU                   9,40               

2)   Silja Ranta                      LänsiUU                   9,73               

3)   Meea Kettunen                    LänsiUU                   10,83              

 

 

Kilpa 3, Pituus 

 

Loppukilpailu 

1)   Karoliina Krook                  LänsiUU                   3,74               

     -      -      3,74   -       

                                  

 

2)   Veera Joutlahti                  LänsiUU                   3,73               

     3,58   3,63   3,73   3,62    

                                  

 

3)   Silja Ranta                      LänsiUU                   3,70               

     3,70   -      3,42   -       

                                  

 

4)   Elli Paananen                    LänsiUU                   3,54               

     -      -      -      3,54    

                                  

 

5)   Helmi Paananen                   LänsiUU                   3,50               

     3,28   3,26   3,50   3,47    



6)   Helmi Säilä                      LänsiUU                   3,43               

     3,17   3,43   3,10   -       

                                  

 

7)   Lilli Lindgren                   LänsiUU                   3,33               

     3,32   3,30   3,23   3,33    

                                  

 

8)   Meea Kettunen                    LänsiUU                   3,27               

     3,08   3,15   3,27   3,25    

                                  

 

9)   Essi Hämäläinen                  LänsiUU                   2,99               

     -      2,80   -      2,99    

                                  

 

10)  Nimma Camara                     LänsiUU                   2,79               

     2,43   -      2,55   2,79    

                                  

 

 

Kilpa 2, 60m 

 

1)   Anton Sahikallio                 LänsiUU                   9,48               

2)   Krista Danielsson                LänsiUU                   9,52               

3)   Sebastian Björklund              LänsiUU                   9,58               

4)   Aino Kotiaho                     LänsiUU                   9,70               

5)   Jaani Tanner                     LänsiUU                   10,08              

6)   Henrietta Hanhela                LänsiUU                   10,80              

 

Loppukilpailu erä 1 

1)   Krista Danielsson                LänsiUU                   9,52               

2)   Jaani Tanner                     LänsiUU                   10,08              

3)   Henrietta Hanhela                LänsiUU                   10,80              

 

Loppukilpailu erä 2 

1)   Anton Sahikallio                 LänsiUU                   9,48               

2)   Sebastian Björklund              LänsiUU                   9,58               

3)   Aino Kotiaho                     LänsiUU                   9,70               

 

 

 

Kilpa 2, Pituus 

 

Loppukilpailu 

1)   Krista Danielsson                LänsiUU                   3,68               

     3,51   3,50   3,68    

                           

 

2)   Sebastian Björklund              LänsiUU                   3,58               

     3,58   3,54   3,53    

                           

 

3)   Aino Kotiaho                     LänsiUU                   3,40               

     3,27   3,35   3,40    

                           

 

4)   Anton Sahikallio                 LänsiUU                   3,35               

     3,34   3,35   3,30    

                           

 



5)   Jaani Tanner                     LänsiUU                   3,06               

     2,80   3,00   3,06    

                           

 

6)   Henrietta Hanhela                LänsiUU                   2,99 NM            

     2,99   2,89   2,63    

                           

 


